

日本パワー協発第第12061号

平成25年 2月25日

(社)日本パワーリフティング協会

関 係 各 位

(社)日本パワーリフティング協会

会 長 齋 藤 浩

(公印省略)

諸登録費の改定について(通知)

社団法人日本パワーリフティング協会は、平成25年2月23日開催の平成24年度第2回通常総会において、選手登録料、公認審判員認定料、同登録料の改定に関わる規程の改訂について審議に諮り、以下のとおり諸登録費を改定を決議致しました。

各位におかれましては、本会の厳しい財務状況にご理解賜わり、何卒宜しく取り計らい願います。なお、規程改訂に関わる実施時期については、平成25年4月1日とさせていただきます。

記

1. 改定事項 選手登録料、公認審判員認定料及び公認審判員登録料の一部改定
2. 関連規程 「選手及び所属団体登録規程」、及び「公認審判員登録規程」
3. 改定内容 別紙のとおり
4. 実施時期 平成25年4月1日施行

◎本件に関する問い合わせ等

社団法人 日本パワーリフティング協会
事務局長 藤谷 良弘
e-mail powerlifting@japan-sports.or.jp
JPA本部事務局
〒150-8050 東京都渋谷区神南1-1-1
岸記念体育会館 4階
TEL:03-3481-1020 FAX:03-3481-1021

諸登録費改定内容

(1) 選手登録料

社会人(団体登録)	現行登録料	2,000円	改定後登録料	<u>3,000円</u>
社会人(個人登録)	現行登録料	3,000円	改定後登録料	<u>4,000円</u>
大学生	現行登録料	1,000円	改定後登録料	<u>2,000円</u>
中学・高校生	現行登録料	500円	改定後登録料	<u>1,000円</u>

(2) 公認審判員認定料

1級審判員	現行登録料	10,000円	改定なし	10,000円
2級審判員	現行登録料	4,000円	改定後登録料	<u>6,000円</u>
3級審判員	現行登録料	3,000円	改定後登録料	<u>4,000円</u>

(3) 公認審判員登録料

国際審判員	現行登録料	12,000円	改定なし	12,000円
1級審判員	現行登録料	10,000円	改定なし	10,000円
2級審判員	現行登録料	4,000円	改定後登録料	<u>6,000円</u>
3級審判員	現行登録料	3,000円	改定後登録料	<u>4,000円</u>